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Liikenne- ja viestintäministeriölle 

LAUSUNTO TIELIIKENTEEN TURVALLISUUSTOIMINNAN TYÖNJAOSTA 

Suomen Vanhempainliitto esittää kunnioittavasti pyydettynä lausuntonaan otsikossa mainitusta 

selvitysmiehen raportista seuraavaa: 

Vanhempainliitto tunnistaa tarpeen selkiyttää tieliikenteen turvallisuustyötä tekevien toimijoiden 

työnjakoa. Arviomme mukaan tämän pitäisi tarkoittaa kansalaislähtöisesti ja arjen rajapinnassa 

tehokkaasti toimivan Liikenneturvan toimintaedellytysten vahvistamista sekä liikennehallinnon 

virastojen välisen yhteistyön tiivistämistä/virastojen yhdistämistä. 

Vanhempainliitto ei yhdy selvitysmiehen arvioon niin sanotun valistuksen merkityksen vähentymi-

sestä. Erityisesti vertailu Ruotsissa tapahtuneeseen kehitykseen ei anna perusteluja vähentää kan-

salaismielipiteeseen ja -aktivointiin vaikuttamista. Kansalaisiin kohdistuva viestintä vaatii tehokas-

ta alueellista toimintarakennetta, jollainen Liikenneturvalta löytyy. 

Vanhempainliitto pitää vähäisinä perusteluja niin sanottuun valtioyhtiömalliin siirtymiselle. Muilta 

hallinnonaloilta on hyviä kokemuksia tiiviistä kumppanuusajattelusta, jossa toimialan ministeriön 

ja kansalaisjärjestön välillä on tiivis neuvottelu- ja sopimusyhteistyö. Näitä kokemuksia kannattaa 

kartoittaa muun muassa opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnosta, jossa tulossopimuksia solmi-

taan hallinnon ja järjestöjen kesken tilanteissa, joissa selvitysmies näkee liikennehallinnon puolella 

erinäisiä ongelmia. Näissä tulossopimuksissa määritellään selkeitä tavoitteita, joita kumppanuuden 

hengessä arvioidaan ja kehitetään. Tätä henkeä ei ilmennä selvitysmiehen raportin kirjaus, jossa 

viitataan Liikenneturvan aiheuttavan ”kitkaa turvallisuustoiminnan johtamisessa” (s. 27). 
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Suomen Vanhempainliitto on perustettu vuonna 1907 tukemaan kotien kasvatustyötä. Vanhempainliiton 

ydintehtävänä on kodin ja koulun välinen yhteistyö. Järjestöön kuuluu lähes 1400 paikallista vanhem-

painyhdistystä ympäri Suomen. 


